

Konginkankaan kyläyhdistys ry



Marjo Järvikylä

Puhelimeen vastaa hengästynyt mies. Puiden kantourakasta juuri yllätetty laulaja-lauluntekijä Koop Arponen huuhkii vapaa-aikanaan mieluusti ruumiillisia töitä.

- Kun oli vähän vapaa-ta, lähdin auttelemaan kavereita kesämökille, Arponen selvittää. Suurelle yleisölle Koop Arponen, 29, tuli tutuksi voittamalla Idols-kisan vuonna 2008. Viime vuodet hän panostanut Flute of Shame-trioon, joka saapuu esiintymään Konginkankaalle perjantaina 28. kesäkuuta.

meen, aletaan tehdä keikkaa ennen kuin markkina-arvoni kokonaan katoaa, Arponen vitsailee.

Enemmän etua kuin haittaa

Arponen sanoo, että Idols-voitosta on ollut paljon hyötyä uran luomisessa, vaikka toki kisan kautta tullut julkisuus voi antaa oman leimansakin. - Idolsin avulla pystyin kuitenkin oppimaan uutta ja kokeilemaan musiikkialaa. Se auttoi saamaan jalan oven väliin ja eteneään uralla, joten positiivisia asioita on tullut kisaan osallistumisessa enemmän kuin kielteisiä. Hän linjaa Flute of Shamen musiikin vähemmän kaupalliseksi. - Musiikkityyliini on ollut alusta lähtien aika samanlainen. Flute of Shame soittaa folk-henkistä rockia, jossa on syviä sanoituksia, Arponen luonnehtii.

Arposelle musiikki on ollut kaikki kaikessa ja pienestä pitäen. Hän aloitti soittamisen pianolla viisivuotiaana.

- Haaveeni oli aina olla musiikkialalla ja nyt se on toteutunut, hän iloitsee. Viime vuonna ajokilometrejä kertyi keikoilta 85 000, joten tänä kesänä aikaa on varattu myös lomailuun. - Tyttöystävän kanssa lähdetään käymään Kreikkaan. Tarkoituksena on myös moottoripyörällä ja tehdä pihahommia. Terassin aion rakentaa. Harrastan myös liikuntaa. Käyn säännöllisesti juoksemassa, sillä se on todella terapeutista ja uin joka aamu kilometrin verran, Espoossa tällä hetkellä asuva Arponen valottaa kesäsunnitelmiaan.

Juhannus Keski-Suomessa

Viime vuonna Flute of Shame veti 133 keikkaa ja esiintyi myös ulkomailla. Koop kertoo syttyvänsä myös suomalaisille kesätapahtumille. Pienissä kylätapahtumissa esiintymisessä on oma tunnelmansa. - Niissä pääsee tosi lähelle yleisöä ja tunnelma on intiimimpi kuin suurella

lavalla ja suuremmalle yleisölle.

Keski-Suomessa hän on viettänyt paljon aikaa Keuruun Pihlajavedellä ja myös juhannuksena hänet nähdään lavalla "oman kylän" juhannuskekereissä.

Koop Arponen trio - Flute of Shame Konginkankaan työväentalolla perjantaina 28. kesäkuuta kello 19. Konsertti on suunnattu kaikenikäisille. Liput 10 e.

Konginkankaan kyläyhdistys ry



Seija Hännisen taulut koristavat kirjaston

Äänekoskelaisen Seija Hännisen taituessa siveltimeen saa aikaan siivet alleen. Inspiraation iksiessä ajatus vie mukanaan ja yöpuulle on ehditty joskus vasta aamutuimaan. - Innostuin piirtämisestä ja maalaamisesta jo kansakoulussa, mutta vasta viimeisen kymmenen vuoden aikana olen voinut haaveitani toteuttaa, Hänninen kertoo.



Konginkankaan kirjastossa esillä olevien akvarellien ja öljyväreitöiden aiheet löytyvät luonnosta.

Marjavärit tuorein inspiraatio

Kun vauhtiin on päästy, on jälkeäkin syntynyt. - Sukulaiset ja tuttavat taitavat jo tietää, mitä syntymäpäivälahjaksi on luvassa, tuoteilija taiteilija hymyilee. Akvarellien ja öljyväreitöiden aiheet löytyvät taivassinimien luonnosta. Kukkat, maisemat tai vaikkapa linnut pyritään kuvaamaan

ja ja sorrun tekemään kaikesta löytöä ovat olleet marjat ja kasvit. Eri tekniikoita viljellen

taiteilijan viimeisimpänä löytönä ovat olleet marjat ja kasvit. Taulujen aiheiden sijaan

niitä käytetään väreinä. - Vadelmaa, mustikkaa, aroniaa, punajuurta... Luonnossa on todella upeita mar- raapustaa.

Jarmo Väisänen

Reijo Argillander SEMENTTIVALIMO Oulu 707, 44150 Äänekoski, puh. 040 513 0516 www.sementtivalimoargillander.fi

BUFFETPÖYTÄ klo 11-15 Matilan Ankkuri MATILANVIRTA, SUMIAINEN

Laajakaistailta 2.7. Konginkankaan työväentalolla kello 18.

Juuret Konginkankaalla SÄHKÖ NISKANEN OY Kauppakatu 6 Äänekoski

Äänekoski Vapaa-aikapalvelut

KSL Keski-Suomen Liikenne Oy www.kslliikenne.fi

VALAISIN NISKANEN OY Kauppakatu 6 ÄÄNEKOSKI puh. 040 53 22 481

SINUA VARTEN KONGINKANKAAN SEURAKUNTA. ÄÄNEKOSKEN SEURAKUNTA

Tmi Riitta A. Paananen Ruisleipää, voileipä- ja täytekakkuja ym. leipomotuotteita

Neste Lintulahti puh. (014) 584 120

RAMIN VI JA RAUTA OY Rautanet Aatulantie 36, Teollisuuskylä Suolahti, puh. (014) 548 0200

Palvelukoti Kalaniemi 040 521 0826, 0400 643 859

Äänekosken Kiinteistöhoito Oy Käyntiosoite: Torikatu 6, Äänekoski

RAUTIA ÄÄNEKOSKI Raahastajantie 1, 44100 Äänekoski

Maansiirto Moisio Oy Välttie 6, 44400 Konginkangas

Kotiseutulehti ja koru saatavilla Kati Kumpulainen Kautiseen solkeen, joka löytyi vuonna 1913 kauppias Savolaisen pihalta hautakaivuksesta.



Pilkahdus seutukunnan menneisyyttä Kati Kumpulainen haastatteluihin ja muistikuviin.

Nuori Konginkankaalla

Olen juuri lopettanut seitsemän luokan ja odotan kivaa kesää. Olen asunut Konginkankaalla neljä vuotta ja täällä asuminen on ihan

Mielestäni Konginkankaalla parasta on se, kun tää on pieni paikka ja ihan rauhallinen. On myös mukavaa, kun kaikki palvelut on lähellä, kirjasto, kauppa ja nuorisotalo. Ihan

oikein mitään nuorisolle. Täällä on sählyä, soittotunteja ja käsityötä. Jotkut ovat toivoneet tänne myös vanhemmille kokkikerhokätk. On myös ikävää, että Kongin-kankaalla ei ole

TRAKTORITYÖT Olli Vertainen P. 0400 645 744 Antti Hytönen P. 040 700 8704

LUULAHDENLUKKO lukkovaappuja useilla väryyksillä ja ERA-lehden ottiviehe!

opkk.fi Keski-Suomen OP-Kiinteistökeskus OP-Kiinteistökeskus Oy LKV, Torikatu 2, 44100 Äänekoski, puh. 010 256 6513

K-MAATALOUS VARIS Vainiontie 2 Konnevesi p. 0207691870

ÄHKÖRENNUKSET T.MI PASI LIIMATAINEN Liimattala, p. 0400 548 353

äänekosken energia Turvallista lähienergiaa